

نیادوست سر پرست جدید هیأت تنیس روی میز استان فارس



در حکمی از سوی رئیس فدراسیون، مسلم نیادوست به عنوان سرپرست هیأت تنیس روی میز استان فارس انتخاب شد

در حکم مهرداد علی قارداشی خطاب به مسلم نیادوست آمده است: احتراماً عطف به پیشنهاد مدیر کل محترم ورزش و جوانان استان فارس به موجب این ابلاغ از تاریخ صدور به عنوان سرپرست هیأت تنیس روی میز استان فارس منصوب می‌شوید.

مقتضی است طبق آیین نامه نحوه فعالیت‌های هیأت‌های ورزشی استان‌ها مصوب وزارت ورزش و جوانان ظرف مدت سه ماه نسبت به فراهم نمودن مقدمات برگزاری مجمع انتخاب رئیس هیأت اقدام نمایند.

امیدوار است وظایف محوله را تحت نظارت مسئولین امر انجام داده و موجبات رشد و پیشرفت این رشته ورزشی با نشاط را در سطح استان فراهم آورد.

»»»

نایب قهرمانی نیروی زمینی شهید شاملی کازرون در لیگ برتر هندبال

تیم هندبال نیرو زمینی شهید شاملی کازرون نماینده استان فارس در رقابت‌های لیگ برتر کشور با پیروزی برابر پیکان خراسان به مقام نایب قهرمانی دست یافت و سهمیه حضور در جام باشگاه‌های آسیا را کسب کرد.

تیم هندبال شهید شاملی کازرون در هفته بیست و یکم از رقابت‌های لیگ برتر کشور موفق گردید در جمع کثیری از تماشاگران خود تیم پیکان خراسان را با نتیجه ۳۲ بر ۳۰ شکست دهد و ضمن کسب مقام دوم لیگ برتر هندبال آقایان کشور، سهمیه حضور در جام باشگاه‌های آسیا را کسب نماید.

در پایان مسابقات هفته بیست و یکم لیگ برتر صنعت مس کرمان با کسب ۴۲ امتیاز و یک بازی کمتر در صدر قرار دارد و قهرمانی را سه هفته زودتر به نام خود زده است، نیروی زمینی شهیدشاملی کازرون ۳۷ امتیازی شد و نایب قهرمانی را از آن خود کرد و گیتی پسند با شکست امروز مقابل همشهری خود همچنان با یک امتیاز بیشتر از سپاهان و ۳۳ امتیاز در رده سوم جدول قرار دارد.

فولاد مبارکه سپاهان با ۳۲، زغال سنگ طیس با ۲۵، نفت و گاز گپساران و پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد با ۲۳، پیکان خراسان با ۱۶، سپاهان نوین با ۱۲، آلومینیوم ارک با ۱۰، پرواز هوانویرز با ۸ و فراریم خائیز دهدشت با ۶ امتیاز (یک بازی کمتر) در رده‌های بعدی جای گرفته‌اند.هفته بیست و دوم و پایانی لیگ برتر هندبال ۳۱ اردیبهشت برگزار می شود.

»»»

افزایش شانس المپیکی شدن نوشاد عالمیان با صعود در رنکینگ جهانی

نوشاد عالمیان به رده ۵۱ رنکینگ جهانی تنیس روی میز صعود کرد. جدیدترین رنکینگ فدراسیون جهانی تنیس روی میز منتشر شد و نوشاد عالمیان با صعودی ۱۷ پله‌ای در جایگاه ۵۱ دنیا قرار گرفت و شانس خود را برای کسب سهمیه المپیک از طریق رنکینگ بالا برد. در این رنکینگ امیرحسین هدایی ۶ پله سقوط کرد و در مکان ۱۳۷ دنیا جای گرفت، نیما عالمیان بدون تغییر مکان ۱۷۲ دنیا را به خود اختصاص داد و امیر مهدی کشاورزی با یک پله سقوط در مکان ۱۹۳ جهان جای گرفت.

در بخش بانوان نیز الینا رحیمی در مکان ۲۶۷ دنیا قرار گرفته، مهشیدا اشتری نماینده کشورمان در مسابقات کزینشی المپیک در جایگاه ۳۴۷ جهان قرار گرفت و ندا شهسورای دیگر نماینده پینگ پنگ کشورمان در مسابقات کزینشی المپیک، مکان ۳۹۵ دنیا را به خود اختصاص داده است.

در رده سنی زیر ۱۵ سال، بنیامین فرجی همچنان جایگاه نخست نوجوانان جهان را در اختیار دارد و فرز شکیبا رتبه ۴ برترین‌های دنیا در رده سنی زیر ۱۳ سال‌ها را به خود اختصاص داده است.

تیم فارس با کسب ۹ طلا، ۲ نقره و یک برنز قهرمان مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان پسر کشور شد و همچنین در رده نوجوانان وزنه برداران استان فارس بر سکوی سوم مسابقات قهرمانی کشور ایستادند. این رقابت‌ها به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی همدان برگزار شد، فارس در بخش جوانان عنوان قهرمانی کسب

فارس فاتح مسابقات وزنه برداری جوانان کشور شد

کرد و تیم‌های اردبیل و آذربایجان غربی به ترتیب در رده‌های دوم و سوم ایستادند.تیم جوانان فارس در رده سنی جوانان با کسب ۹ طلا، ۲ نقره و یک برنز قهرمان شد، اردبیل با کسب ۶ طلا و

یک برنز دوم و تیم آذربایجان غربی با ۴ طلا و ۲ نقره عنوان سوم را به دست آورد.

همچنین در رده سنی نوجوانان تیم کردستان جام قهرمانی را تصاحب کرد و تیم‌های تهران و

فارس به ترتیب دوم و سوم شدند.تیم پسران کردستان با کسب ۶ طلا، ۴ نقره و یک برنز بر سکوی قهرمانی قرار گرفت، تهران با کسب ۶ طلا

دوم شد و فارس با ۴ طلا و ۲ نقره مقام سوم را به دست آورد. در این رقابت‌ها بیش از ۲۵۰ وزنه بردار از ۲۸ استان کشور به مدت هشت روز به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی همدان حضور داشتند.

کیومرث هاشمی، وزیر ورزش:

فیرپلی مالی با هدف کاهش هزینه‌ها انجام می‌شود

هستیمکه این طرح به زودی کلید بخورد.

وی گفت: لایحه نظام جامع باشگاه‌داری که کمیسیون فرهنگی نیز از آن حمایت کرده اگر در صحن به تصویب برسد منجر به اتفاقاتخوبی برای ورزش و وضعیت باشگاه‌های ما خواهد بود. اخیرا به لطف و حمایت دولت سیزدهم توانستیم پاداش ورزشکاران را نیز پرداختکنیم و سعی کردیم در آستانه المپیک و پارالمپیک با شرایط بهتری ورزشکاران به تمرین بپردازند و اعزاز شوند.

کیومرث هاشمی تصریح کرد: ورزشکاران سرمایه‌های این کشور هستند و رهبر معظم انقلاب و رئیس‌جمهور نیز تأکید دارند به این سرمایه‌ها رسیدگی کنیم و نباید قهرمانان را رها کنیم.

وی ادامه داد: بحث فیرپلی مالی یا انصاف مالی که با هدف کاهش مدیریت هزینه‌ها خواهد بود جزو برنامه‌های ما است که به جدیت اینموضوع را پیگیری می‌کنیم و براساس هزینه و درآمد دیگر باشگاه‌های ما می‌توانند هزینه و برنامه‌ریزی کنند. فدراسیون‌هایی که لیگ‌حرفه‌ای دارند موظف به رعایت این قانون هستند.

وی بیان کرد: وزارت ورزش تنها وزارتخانه‌ای است که سامانه مبارزه با فساد را راه‌اندازی کرده و براساس گزارش‌هایی که به دست منمی‌رسد اگر در یک نقطه‌ای از کشور فساد رخ داده باشد ما رسیدگی می‌کنیم. بحث راه‌اندازی منشور اخلاق ورزشکاران نیز جزو دیگرکارهای ما بوده و تمام فدراسیون‌ها و هیأت‌های ما موظف به



وزیر ورزش با بیان اینکه طرح آمایش و برنامه ملی نقشه راه توسعه ورزش است، گفت: فیرپلی مالی با هدف کاهش هزینه‌ها انجام می‌شود.

کیومرث هاشمی در جلسه مشترک با اعضای کمیسیونفرهنگی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: همانطور که ابتدا در مجلس برنامه‌های خود را ارائه دادیم براساس سیاست‌های کلانلادستی نقشه راه خود را قرار دادیم و بعد از دیدار رهبر معظم انقلاب با جامعه ورزشکاران، شعار «ورزش قوی، ایران قوی» را در اولویت کارهای خود قرار دادیم.

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به عملکرد حوزه ورزش و جوانان در یک سال گذشته و توفیقاتی که به دست آمده خاطر نشان کرد: کارهایخود را نقطه‌زنی کردیم که بتوانیم به موفقیت برسیم و برنامه‌ریزی براساس اصول حرفه‌ای را در دستور کار قرار دادیم.

وی ادامه داد: رسیدگی به ورزشکاران همواره مورد تأکید رهبر انقلاب بوده و رئیس‌جمهور نیز به انجام آن تأکید دارند و اینکه باید از ظرفیت ورزش کشور به بهترین شکل استفاده کرد. ما در این مدت تلاش کردیم از این ظرفیت بهترین استفاده را کنیم.

هاشمی اظهار داشت: در برنامه‌ریزی انجام شده پس از برگزاری

به بازیکنان گفته‌ام فوتبال بی‌رحم است؛

رجب‌زاده: بازیکنان فجر بدانند چیزی تمام نشده

سرمربی فجر شهید سیاسی نسبت به اتفاقات رخ داده در پیرامون جریان دیدار این تیم با استقلال ملاتانی واکنش نشان داد.

مهدی رجب‌زاده سرمربی فجر شهید سیاسی که حالا تیمش در رتبه اول جدول لیگ آزادگان ایستاده و از کاندیدای صعود به لیگ برتر محسوب می‌شود، شب گذشته در گفت‌وگو با یک برنامه تلویزیونی درباره شرایط تیمش صحبت کرد و در ابتدا اظهار داشت: همه استان منتظر هستند این اتفاق برای فوتبال فارس بیفتد و خودنمایی کند.

مردم هم اشتیاق و انگیزه دارند تا دوباره برگردیم. مهدی رجب‌زاده سرمربی فجر شهیدسیاسی که حالا تیمش با پیروزی ارزشمند روز گذشته برابر مس شهریارباک صدرنشین جدول رده‌بندی مسابقات است و شانس زیادی برای صعود به لیگ برتر در فاصله سه هفته تا پایان مسابقات دارد، شب گذشته درباره شرایط طلایی‌پوشان شیرازی و حواشی ادامه‌دار بازی لغو شده با استقلال ملاتانی گفت‌وگویی با برنامه فوتبال برتر داشت و اینطور حرف‌هایش را آغاز

کرد: همه استان منتظر هستند این اتفاق برای فوتبال فارس بیفتد و خودنمایی کند. مردم هم اشتیاق و انگیزه دارند تا دوباره برگردیم. وی افزود: این یک واقعیت است. درباره روح فوتبال هم بگویم که ما پارسال این اتفاقات را تجربه کردیم. تیم خوشه طلایی یک‌بار مقابل شمس آذر حاضر نشد و یک‌بار تیم ماهشهر مقابل خیبر حاضر که هر دو ۳ بر صفر شدند. در یک بازی، یک تیم ۷ بازیکن داشت که در جریان بازی هم یک نفر صدموم شد و بازی سه هیچ شد و اگر بخواهیم اینگونه نگاه کنیم که روح فوتبال در همه این‌ها خراب شده. اصلا شائبه‌ای وجود ندارد. مدیرعامل محترم باشگاه استقلال خوزستان در تاریخ سوم اردیبهشت مصاحبه کرده و گفته که به اداره کل ورزش و جوانان نامه زده و اعلام کرده که دیگر به استقلال ملاتانی بنا به دلایلی که می‌تواند حقوقی یا مالی باشد، زمین نمی‌دهند.

رجب‌زاده تأکید کرد: فکر می‌کنم در شروع فصل هم استقلال ملاتانی ورزشگاه تختی را معرفی کرده است و فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ

اعلام می‌کنند چون استقلال خوزستان ورزشگاه غدیر را در اختیار شما نمی‌گذارند، باید مشکل نور ورزشگاه تختی را حل کنید. اول قرار بود بازی در تختی برگزار شود ولی تا شب بازی این مشکل حل شد و با توجه به اینکه یک بنده خدایی هم قول داده بود که این مشکل را حل می‌کند تا تیم به استادیوم غدیر برود. این بنده خداها هم در صورت جلسه استادیوم غدیر در امضا کردند و برای من عجیب است که من اگر در باشگاه خودمان آب معدنی هم بخواهم باید مکاتبه کنم تا برای ما آماده کنند اما برای زمین بازی در این مقطع و با آن مصاحبه مدیر استقلال خوزستان، چه اتفاقی می‌افتد که فقط روی قول نقرات حساب باز می‌کنید؟

سرمربی فجر در پایان خاطرنشان کرد: ما رفته بودیم که بازی کنیم و تیم حریف هم برای بازی آماده بود و کمیته انضباطی هم بر اساس همان قول و تعهد، استقلال خوزستان را مقصر عنوان کرد اما استقلال خوزستان قبلا گفته بود و به استیناف اعتراض کردیم. در واقع کمیته

چگینی رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی شد

تا انتخابات به دور دوم برود.

در پایان دور دوم مجمع انتخابات فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی، افشین هادی چگینی با کسب ۳۰ رأی از ۵۳ رأی ماخوذه به مدت ۴ سال رئیس فدراسیون شد. یوسف بهتری نیز در پایان دور دوم ۲۳ رأی کسب کرد.

منش، محمد عسگری و یوسف جاویدان پیش از رأی‌گیری به نفع یوسف بهتری انصراف خود را اعلام کردند.جاسم منوچهری نیز پیش از رأی‌گیری به نفع افشین چگینی انصراف داد.

در دور اول انتخابات، یوسف بهتری از بین ۵۳ رأی ماخوذه ۲۶ رأی و افشین چگینی نیز ۲۷ رأی کسب کردند

برگزاری همایش اعطای احکام و گواهینامه‌های مربیگری سبک یونیون شیتوریو کاراته فارس



بوده و متشکل از ۵۲ کشور می باشد به شرح زیر به اساتید اعطا گردید:

استاد جوانمردی (هاشمی)،استاد همت (کیوشی) استاد پیمان علیخانی (رنشی) و اساتید یونس قنبری، موهبت رضایی، یاسر نوروزی، سیدمحمدسعید بحرانی، زبردست، بلاغی،سعید لطیفی، سید محمد امین بحرانی(شهبان).

گفتنی است:تجلیل از مسئولان کمیته‌های مختلف و نمایندگان بر شتر استانی سبک یونیون شیتوریو کاراته استان فارس از دیگر برنامه های این همایش بود.

سیدمجتبی علوی اردکانی، مدیرکل امور زائرین و گردشگری استانداری فارس هم در این همایش ورزشی با تأکید بر اهمیت فرهنگ پهلوانی و اخلاق‌مداری در عرصه ورزش، مطرح کرد: از دوران پیامبراکرم تا چهره‌های ماندگار ملی از جمله پوریای ولی و تختی به فرهنگ و اخلاق ورزشی توجه جدی شده است و توصیه‌های حضرت محمد (ص) به امیری بر نفس خویش در آیین پهلوانی است.

وی با اشاره به اینکه کاراته به اخلاق می‌پردازد، افزود: اولین درس این رشته ورزشی آموزش راه و رسم پهلوانی و رسم ادب به پیشکسوتان است.

سیروس پاک فطرت در ادامه با بیان اینکه مدال و پهلوانی یک افتخار ماندگار است، گفت: حرف اول و آخر عرصه

ورزشی اخلاق‌مداری است.

رئیس خادم‌پیاران ورزشی آستان مقدس رضوی در استان فارس با تأکید بر اینکه توسعه منش امام رضا در عرصه ورزشی برای ما اهمیت دارد، افزود: بسیاری از قهرمانان و پهلوانان مدال و ورزشی خود را به بارگاه حرم مطهر رضوی اهداء می‌کنند که امیدواریم این منش و ارادت به امام رضا تبدیل به یک فرهنگ بشود.

در این جلسه، سیدمجتبی علوی به سمت عضو هیأت رئیسه یونیون شیتوریو کاراته قاره آسیا (IUSK) امحمن کریمی به سمت عضو هیأت رئیسه فدراسیون جهانی کاراته



وی با بیان اینکه ساماندهی درجات استادی و مربیگری سبکی برای اولین بار در کشور توسط سبک یونیون شیتوریو کاراته استان فارس انجام گرفته است، گفت: این اقدام ارزشمند با محوریت سازمان جهانی این سبک در سطوح آسیایی و جهانی صورت پذیرفته است.

ظهرایی در رابطه با فرآیند صدور این گواهینامه‌ها با تأکید بر اینکه این روند کاملا علمی و حرفه‌ای تعریف شده است، اعلام داشت: صدور این گواهینامه‌ها بنا به درخواست اعضا و پس از بررسی‌های مربوطه انجام گرفته که امروز، این گواهینامه‌ها با مربیان سبک اعطا می‌شود.